Alcohol Menu

Champagne
EFIL IV VYV EZL-TUYRYTI Glass  ¥2,800
Moét & Chandon Moét Impérial Bottle ¥16,000

Sparkling Wine

F 25 Glass  ¥1,700
Opera Brut Bottle  ¥9,000
FTa7 Fw FvEX—=2a2 (J VYT La—)L) Glass  ¥1,650

Duc De Montagne (Non-Alcoholic)

White Wine

Ky 7 d b= /) =2V v ¥Favza—uay7 (77 V2R) Glass  ¥2,000
Riesling Cuvee Europe / Dopff Au Moulin (France) Bottle ¥11,600
FAX—=X e KL=/ TNV T35 —0N (7TFVR) Glass  ¥2,200
Gewurztraminer / Domaine de I'Aigle (France / langue de doc lution) Bottle ¥12,800
XYY/ T ArT—=a e Vi (7T VR) Glass  ¥2,600
Bourgogne Chardonnay / Chanson (France) Bottle ¥15,000
Red Wine

J—=TNTr7AVR/A_NA V=T 4 =3y (TAVN) Glass  ¥2,200
Cabernet Sauvignon / Noble Vines (America) Bottle ¥12,760
NRGUFRALEV R/ T4V ETVTY (A4 V) Glass  ¥2,400
Finka La Montesa / Palacios Remondo (Spain) Bottle ¥13,920
TvVa—A—=Ya-TkZanr—2020/1_0275v (77 VRA) Glass ¥2,400
Carbernet Franc / Chateau de Bois Bringon Anjou Rouge La Seigneurie (France / Loire) Bottle ¥14,000

Japanese SAKE

J\igIL CHris) ¥1,400
Hakkaisan

YRR ERY AT ¥1,400

Plum Wine

Shochu

2t (&) ¥1,400
Kurokishi (Barley Shochu)

BEE F) ¥2,800
Maou (Potato Shochu)



Beer

AVAY F FZ27F UNR)
Orion The Draft (Bottled)

¥V v—FEYTLITL (B)
Kirin Draft

vz (4)

Yebisu Draft

XV v 7Y —vX 7Y — (MR

Kirin Green's Free (Bottled)

Single Malt Scotch Whisky
Yo h TV 124 (A4 F 4 F)
The Macallan 12 Years Old (Speyside)
FLVYE—LVYYIBE (N T UF)
Glenmorangie 18 Years Old (Highland)
T—=FRy 7 g—hZ—n (T47)
Ardbeg Uigeadail (Islay)

Blended Scotch Whisky
NI vEAL v ITE
Ballantine's 17 Years Old

Canadian Whisky
HFFATY 257 1248
Canadian Club Classic 12 Years Old

Japanese Whisky

¥ b U — Ll 124

Suntory YAMAZAKI 12 Years Old
VRAANWES WA S IR I
Suntory HIBIKI BLENDER'S CHOICE

¥ b - 124

Suntory HAKUSHU 12 Years Old

American Whiskey
A== <=2 Ly} Frtv7
Maker's Mark Red Top

Cognac-Calvados
~# ¥ —V.S.0.P.
Hennessy V.S.0.P.

¥1,550

Large ¥1,650
Small ¥1,500
Large ¥1,650
Small ¥1,500

¥1,500

¥3,000

¥2,900

¥2,200

¥1,900

¥1,700

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥1,700

¥2,800



Cocktail

Mojito

Ty XY EERE—}

Champagne Mojito

MEtb—F (7EB—XVRZXA L)

M Mojito

Ebk—F}

Mojito

vr—YvERL—F (JVUTNALIT—L)
Virgin Mojito

Champagne * Wine Base
N —=

Bellini

K7 AP IEW
White Mimosa

IEY

Mimosa

¥74

Kitty

TAYVAY LEL—F
American Lemonade

Whisky * Brandy Base
F—=nVF77vravh

Old Fashioned

Yyy 7 u—X

Jack Rose

Gin Base

FUN—10 V2 AN— 2T 4 — =
No.TEN Vesper Martini

T4 —=

Martini

FTA LT 4

White Lady

SFT7a—=

¥3,000

¥2,500

¥2,200

¥2,000

¥2,600

¥2,600

¥2,600

¥2,200

¥2,200

¥3,000

¥3,000

¥2,500

¥2,100

¥2,100

¥2,100



Vodka Base
Ty TN =T 4—=
Apple Martini
IREKRY XV
Cosmopolitan
INTA— Ky
Salty Dog

EFRII 22—

Moscow Mule

Rum Base

IV IR T A=
XYZ

YED)

Daiquiri
Fa—NYUT7L

Cuba Libre

Tequila Base
IN-FT 4T 70

El Diablo

~NHY — X
Margarita

T¥F—7 HVIAX
Tequila Sunrise

Liqueur Base
vuaijt—+

Shiroganeze

ARy (FLvy ey —XK)
Campari (Orange / Soda)
FvAF T—

China Blue

A TE—=

Spumoni

¥2,500

¥2,500

¥2,300

¥2,000

¥2,100

¥2,100

¥2,000

¥3,000

¥3,000

¥2,500

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,000



