

Alcohol Menu

Champagne

モエ・エ・シャンドン モエ・アンペリアル

Moët & Chandon Moët Impérial

Glass ¥2,800

Bottle ¥16,000

Sparkling Wine

オペラ

Opera Brut

Glass ¥1,700

デュク・ドゥ・モンターニュ (ノンアルコール)

Bottle ¥9,000

Duc De Montagne (Non-Alcoholic)

Glass ¥1,650

White Wine

ドップオムーラン/リースリング キュヴェ ユーロップ (フランス)

Glass ¥2,000

Riesling Cuvee Europe / Dopff Au Moulin (**France**)

Bottle ¥11,600

ドメーヌ・ド・レーグル/ゲヴェルツトラミネール (フランス)

Glass ¥2,200

Gewurztraminer / Domaine de l'Aigle (**France / langue de doc lution**)

Bottle ¥12,800

シャンソン/ブルゴーニュ シャルドネ (フランス)

Glass ¥2,600

Bourgogne Chardonnay / Chanson (**France**)

Bottle ¥15,000

Red Wine

ノーブル ヴァインズ/カベルネ ソーヴィニヨン (アメリカ)

Glass ¥2,200

Cabernet Sauvignon / Noble Vines (**America**)

Bottle ¥12,760

パラシオス レモンド/フィンカ モンテサ (スペイン)

Glass ¥2,400

Finka La Montesa / Palacios Remondo (**Spain**)

Bottle ¥13,920

アンジュー・ルージュ・ラ・セニユル 2020/カベルネフラン (フランス)

Glass ¥2,400

Carbernet Franc / Chateau de Bois Brinçon Anjou Rouge La Seigneurie (**France / Loire**)

Bottle ¥14,000

Japanese SAKE

八海山 (新潟)

¥1,400

Hakkaisan

梅乃宿の梅酒

¥1,400

Plum Wine

Shochu

黒騎士 (麦)

¥1,400

Kurokishi (Barley Shochu)

魔王 (芋)

¥2,800

Maou (Potato Shochu)

Beer

オリオン ザ ドラフト (小瓶)	¥1,550
Orion The Draft (Bottled)	
キリン一番搾りプレミアム (生)	Large ¥1,650
Kirin Draft	Small ¥1,500
エビス (生)	Large ¥1,650
Yebisu Draft	Small ¥1,500
キリン グリーンズ フリー (小瓶)	¥1,500
Kirin Green's Free (Bottled)	

Single Malt Scotch Whisky

ザ マッカラン 12 年 (スペイサイド)	¥3,000
The Macallan 12 Years Old (Speyside)	
グレンモーレンジ 18年 (ハイランド)	¥2,900
Glenmorangie 18 Years Old (Highland)	
アードベック ウーガダール (アイラ)	¥2,200
Ardbeg Uigedail (Islay)	

Blended Scotch Whisky

バランタイン 17年	¥1,900
Ballantine's 17 Years Old	

Canadian Whisky

カナディアン クラブ 12年	¥1,700
Canadian Club Classic 12 Years Old	

Japanese Whisky

サントリー山崎 12年	¥3,900
Suntory YAMAZAKI 12 Years Old	
サントリー響 ブレンダーズチョイス	¥3,900
Suntory HIBIKI BLENDER'S CHOICE	
サントリー白州 12年	¥3,900
Suntory HAKUSHU 12 Years Old	

American Whiskey

メーカー マーク レッド トップ	¥1,700
Maker's Mark Red Top	

Cognac・Calvados

ヘネシー V.S.O.P.	¥2,800
Hennessy V.S.O.P.	

Cocktail

Mojito

シャンパン モヒート	¥3,000
Champagne Mojito	
M モヒート (フローズンスタイル)	¥2,500
M Mojito	
モヒート	¥2,200
Mojito	
ヴァージン モヒート (ノンアルコール)	¥2,000
Virgin Mojito	

Champagne • Wine Base

ベリーニ	¥2,600
Bellini	
ホワイトミモザ	¥2,600
White Mimosa	
ミモザ	¥2,600
Mimosa	
キティ	¥2,200
Kitty	
アメリカン レモネード	¥2,200
American Lemonade	

Whisky • Brandy Base

オールド ファッションド	¥3,000
Old Fashioned	
ジャック ローズ	¥3,000
Jack Rose	

Gin Base

ナンバー10 ヴェスパー マティーニ	¥2,500
No.TEN Vesper Martini	
マティーニ	¥2,100
Martini	
ホワイトレディ	¥2,100
White Lady	
ネグローニ	¥2,100

Vodka Base

アップル マティーニ	¥2,500
Apple Martini	
コスモポリタン	¥2,500
Cosmopolitan	
ソルティードッグ	¥2,300
Salty Dog	
モスクミュール	¥2,000
Moscow Mule	

Rum Base

エックス・ワイ・ジー	¥2,100
XYZ	
ダイキリ	¥2,100
Daiquiri	
キューバリブレ	¥2,000
Cuba Libre	

Tequila Base

エル・ディアブロ	¥3,000
El Diablo	
マルガリータ	¥3,000
Margarita	
テキーラ サンライズ	¥2,500
Tequila Sunrise	

Liqueur Base

シロガネーゼ	¥2,000
Shiroganeze	
カンパリ (オレンジ・ソーダ)	¥2,000
Campari (Orange / Soda)	
チャイナ ブルー	¥2,000
China Blue	
スプモーニ	¥2,000
Spumoni	